
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 23:38

Bazén Intex 57470 Oceán se střechou 157x157x122cm

Cena: 629,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 57470
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény nafukovací

Bazén Intex 57470 Oceán se střechou 157x157x122cm
Dětský nafukovací bazén s extra širokými bočnice a stříškou pro příjemný stín při vodních hrátkách vašich dětí. Proměňte svou zahrádku v malé moře a potěšte své
nejmenší.
Stříška chrání před sluncem, připevňuje se pomocí suchého zipu. Vypouštěcí ventil v podlaze. Opravná záplata součástí. Kapacita vody při výšce 24 cm je 280l.

Technický popis:
- typ konstrukce: nafukovací
- tvar: čtverec
- rozměr: 1,5 m
- hloubka: 0.5 m
- rozměry: 157x157x122cm (dxšxh)
- objem vody: 280 l
- materiál: masivní vinyl
- vhodné pro děti od 3 let
- stříška se dá jednoduše oddělat
- vyrobeno z testovaného masivního vinylu
- součástí balení je opravná sada


